3-3 — 16657

Jest do sprzedania

PLAC

w blizkości ulicy Marszałkowskiej — a także i Posesja stykająca się z tymże placem. Adresu uprasza się zostawić w Kantorze Kurjera Warszawskiego pod lit. X. X. 20.

2-3 — 17005 —

Дозволено Цензурою Варшава 8 (20) Августа 1879 г.

Patrz Dodatek.

OBWIESZCZENIE.

Warszawski Zarząd Okręgowy Intendencji, zawiadamia, iż dnia 13 Sierpnia starego...

Table listing auction lots (partia) and their estimated values in rubles and kopecks.

Licytacja rozpocznie się od summy szacunkowej, w każdym magazynie oddzielnie i partiami osobno...